
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4208
   1896
   1896

Bechyně Tábor
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09
 1.     Štěpán Ondřich                               41        1.           592
 2.     Jan Bakule                                   59        2.           415

Volební strana č. 2 - Občané pro Bechyni
 1.     Pavel Houdek                                 55        1.          1104
 2.     Dita Klasnová                                41        4.           581
 3.     František Filip                              59        5.           580
 4.     Marie Jahnová                                54        2.           569
 5.     Jaroslav Janáček                             49        3.           474

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Martin Zelenka                               43        3.           726
 2.     Jaroslav Matějka                             62        1.           601
 3.     Zdenka Sosnová                               53        2.           590
 4.     Petr Chaloupek                               55        6.           458

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Filipová                                58        1.           456
 2.     Jan Pazdera                                  49        2.           349

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Rejlek                                  54        1.           525
 2.     Jan Pazourek                                 44        3.           373

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09
 1.     Jan Slípka                                   58        3.           415
 2.     Andrea Horáková Balčíková                    36        4.           341
 3.     Miroslav Kalousek                            57       15.           308
 4.     Igor Sabo                                    44        5.           268
 5.     Valérie Řeháková                             40        6.           235
 6.     Jan Vondra                                   40        7.           177
 7.     Marcel Ouška                                 45        8.           154
 8.     Pavel Klíma                                  43        9.           211

552054 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martin Hlavnička                             48       10.           251
10.     Pavel Vít                                    29       11.           155
11.     Tereza Kršková                               33       12.           152
12.     Patrik Hartl                                 37       13.           202
13.     Jakub Matoušek                               28       14.           128

Volební strana č. 2 - Občané pro Bechyni
 1.     René Hartl                                   64        6.           444
 2.     Ondřej Semerák                               48        7.           430
 3.     Marie Berešová                               49        8.           499
 4.     Marcela Jandová Chmátalová                   43        9.           371
 5.     Marián Pekár                                 48       10.           416
 6.     Stanislav Verzich                            55       11.           385
 7.     Jan Vosecký                                  46       12.           463
 8.     Věra Štěpánková                              37       13.           388
 9.     Erik Machart                                 58       14.           379
10.     Gabriela Fousková                            47       15.           363

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jaroslav Vozábal                             60        4.           421
 2.     Vladimír Vaněk                               52        5.           293
 3.     Martin Okrouhlica                            53        7.           413
 4.     Antonín Dvořák                               73        8.           268
 5.     Milan Příhoda                                58        9.           319
 6.     Jiří Bílek                                   45       10.           349
 7.     Dana Turečková                               57       11.           366
 8.     Petr Vozábal                                 32       12.           294
 9.     Ivana Voborníková                            44       13.           311
10.     Josef Vomáčka                                69       14.           334
11.     Ladislav Sviták                              43       15.           339

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Vogeltanz                               64        4.           271
 2.     Petr Halama                                  49        8.           232
 3.     Jaroslav Pluner                              68        3.           226
 4.     Oldřich Prachař                              62        5.           194
 5.     Otakar Michal                                87        6.           160
 6.     Zdeněk Horký                                 65        7.           153
 7.     Helena Altmannová                            64        9.           175
 8.     Jaroslav Fák                                 64       10.           183
 9.     Věra Blahová                                 65       11.           137
10.     Karel Mašek                                  62       12.           153
11.     Antonín Nebesař                              83       13.           134
12.     Jenovefa Uličná                              74       14.           144
13.     Ludvík Urbaník                               81       15.           107

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Roman Bareš                                  47        5.           352
 2.     Vlastislav Hovorka                           43        9.           314
 3.     František Šťastný                            67        8.           294
 4.     Zdeněk Pánek                                 60        2.           242
 5.     Petr Valenta                                 53        4.           209
 6.     Zdeněk Dvořák                                36        6.           219
 7.     Zdeněk Šonka                                 50        7.           181
 8.     Daniel Schrůta                               48       10.           182
 9.     Jan Honsa                                    41       11.           181
10.     Patricie Pítrová                             41       12.           196

552054 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Dousek                                 63       13.           256
12.     Soňa Schrůtová                               46       14.           146
13.     Jana Rejlková                                51       15.           169

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4004, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Ondřich                                   592
              2.    Jan Bakule                                       415
              3.    Jan Slípka                                       415
              4.    Andrea Horáková Balčíková                        341
              5.    Igor Sabo                                        268
              6.    Valérie Řeháková                                 235
              7.    Jan Vondra                                       177
              8.    Marcel Ouška                                     154
              9.    Pavel Klíma                                      211
             10.    Martin Hlavnička                                 251
             11.    Pavel Vít                                        155
             12.    Tereza Kršková                                   152
             13.    Patrik Hartl                                     202
             14.    Jakub Matoušek                                   128
             15.    Miroslav Kalousek                                308

Volební strana č. 2 - Občané pro Bechyni
Počet hlasů pro stranu:   7446, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Houdek                                    1104
              2.    Marie Jahnová                                    569
              3.    Jaroslav Janáček                                 474
              4.    Dita Klasnová                                    581
              5.    František Filip                                  580
              6.    René Hartl                                       444
              7.    Ondřej Semerák                                   430
              8.    Marie Berešová                                   499
              9.    Marcela Jandová Chmátalová                       371
             10.    Marián Pekár                                     416
             11.    Stanislav Verzich                                385
             12.    Jan Vosecký                                      463
             13.    Věra Štěpánková                                  388
             14.    Erik Machart                                     379
             15.    Gabriela Fousková                                363

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   6082, hranice:      445,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Matějka                                 601
              2.    Zdenka Sosnová                                   590
              3.    Martin Zelenka                                   726
              4.    Jaroslav Vozábal                                 421
              5.    Vladimír Vaněk                                   293

552054 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Chaloupek                                   458
              7.    Martin Okrouhlica                                413
              8.    Antonín Dvořák                                   268
              9.    Milan Příhoda                                    319
             10.    Jiří Bílek                                       349
             11.    Dana Turečková                                   366
             12.    Petr Vozábal                                     294
             13.    Ivana Voborníková                                311
             14.    Josef Vomáčka                                    334
             15.    Ladislav Sviták                                  339

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3074, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Filipová                                    456
              2.    Jan Pazdera                                      349
              3.    Jaroslav Pluner                                  226
              4.    Jiří Vogeltanz                                   271
              5.    Oldřich Prachař                                  194
              6.    Otakar Michal                                    160
              7.    Zdeněk Horký                                     153
              8.    Petr Halama                                      232
              9.    Helena Altmannová                                175
             10.    Jaroslav Fák                                     183
             11.    Věra Blahová                                     137
             12.    Karel Mašek                                      153
             13.    Antonín Nebesař                                  134
             14.    Jenovefa Uličná                                  144
             15.    Ludvík Urbaník                                   107

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3839, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rejlek                                      525
              2.    Zdeněk Pánek                                     242
              3.    Jan Pazourek                                     373
              4.    Petr Valenta                                     209
              5.    Roman Bareš                                      352
              6.    Zdeněk Dvořák                                    219
              7.    Zdeněk Šonka                                     181
              8.    František Šťastný                                294
              9.    Vlastislav Hovorka                               314
             10.    Daniel Schrůta                                   182
             11.    Jan Honsa                                        181
             12.    Patricie Pítrová                                 196
             13.    Pavel Dousek                                     256
             14.    Soňa Schrůtová                                   146
             15.    Jana Rejlková                                    169

552054 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Stach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552054 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bechyně Tábor
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24445               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09        4004   15      24445,00           16,37
č. 2 - Občané pro Bechyni                 7446   15      24445,00           30,46
č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     6082   15      24445,00           24,88
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3074   15      24445,00           12,57
č. 5 - ANO 2011                           3839   15      24445,00           15,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí s podporou TOP 09
      Občané pro Bechyni
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7446,00     2 - Občané pro Bechyni            
   2.            6082,00     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   3.            4004,00     1 - Nezávislí s podporou TOP 09   
   4.            3839,00     5 - ANO 2011                      
   5.            3723,00     2 - Občané pro Bechyni            
   6.            3074,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3041,00     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   8.            2482,00     2 - Občané pro Bechyni            
   9.            2027,33     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  10.            2002,00     1 - Nezávislí s podporou TOP 09   
  11.            1919,50     5 - ANO 2011                      
  12.            1861,50     2 - Občané pro Bechyni            
  13.            1537,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1520,50     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  15.            1489,20     2 - Občané pro Bechyni            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí s podporou TOP 09        2
 2 - Občané pro Bechyni                 5
 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - ANO 2011                           2

552054 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Stach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552054 - str. č. 7


